PORTARIA N.º 191 – DG, DE 21 DE MAIO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2808

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores abaixo identificados, nos respectivos setores

da Casa, a partir de 9 de maio de 2019:

MAT. DIRETORIA DE APOIO E GESTAO DE CONTRATOS

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA

 COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

14269 CLAYSLLA FERREIRA XAVIER

 COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO DE BANCO DE DADOS

797 ALVARO NUNES PRESTES

 DIRETORIA DE OPERACOES TECNOLOGICAS

807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA

 COORDENADORIA DE MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS

815 ESPEDITO DE SOUZA LEAO JUNIOR

812 URANEI SOARES MARINHO

 COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO USUARIO

14073 DIEGO CAVALCANTE LOBATO

759 EVANDRO RICARDO BARALDI JUNIOR

737 FABIO DA SILVA SANTOS

798 JONAS RODRIGUES NEPOMUCENO

238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA

738 PAULO CESAR DORIA DE ALMEIDA JUNIOR

816 RENAN COSTA RODRIGUES

 COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DE REDES

750 HORIANO GOMES DA SILVA

13824 JOAO GARIBALDI NETO

775 MAURICIO BONANI

749 RAPHAEL HENRIQUE COSTA AIRES

765 SHELDON HENRIQUE SANTOS MENDES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

15 dias  do mês

de maio de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral